
ZARZĄDZENIE NR 70/2020 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 9 listopada 2020 r.  

 

 

w sprawie Regulaminu przyznawania Patronatu Honorowego lub udziału Rektora w 

Komitecie Honorowym w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

 

 

Na podstawie §15 ust. 2 pkt 2 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst jednolity stanowi załącznik do Uchwały 

nr 234/2019 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 18 

grudnia 2019 r., zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

 

1. Wprowadza się Regulamin przyznawania Patronatu Honorowego lub udziału Rektora w 

Komitecie Honorowym w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


